
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VYRIAUSIOSIOS RINKIMŲ KOMISIJOS 2015 M. GRUODŽIO 16 D. SPRENDIMO 

NR. SP-329 „DĖL 2016 METŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO RINKIMŲ 

VIENMANDAČIŲ RINKIMŲ APYGARDŲ SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. vasario 25 d. Nr. Sp-20 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

Seimo rinkimų įstatymo 9 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Kretingos rajono savivaldybės 

mero 2016 m. sausio 27 d. prašymą, n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos 2015 m. gruodžio 16 d. 

sprendimo Nr. Sp-329 „Dėl 2016 metų Lietuvos Respublikos Seimo rinkimų vienmandačių 

rinkimų apygardų sudarymo“ priede nurodytą Palangos–Kretingos vienmandatės rinkimų 

apygardos pavadinimą ir šią apygardą vadinti Kretingos–Palangos vienmandatė rinkimų apygarda. 

 

 

 

 

 

Pirmininkas               Zenonas Vaigauskas 


